
鉄の価格変更についてのお知らせ 

価格改定のご案内  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社では鉄の価格を下記の通り改定させていただくこととなりましたの

で、お知らせいたします。 

価格改定内容 

⚫ 改定前価格：30 円 

⚫ 改定後価格：28 円 

改定理由 

主にドルによる価格変動が原因で起こり、鉄の値段が減少に陥った。また価格が変わ

りましたら、お知らせします。 

実施日 

新価格の適用開始日は、7月 1日からになります。   

 



今後もお客様のご期待に添えるよう、より一層の品質向上とサービス強化に努めてま

いります。引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 


	価格改定内容
	改定理由
	実施日

